## 奥维通信股份有限公司关于举行 2023年半年度业绩网上说明会的公告 "、董事冬秘书白利海先生。 为充分尊重投资者,提升交流的针对性,现就公司2023年半年度业绩说明会提前向投资者公开征集问 广泛听取投资者的意见和建议。投资者可于2023年5月25日(星期一)15:00前前同https://i.p.bw. 24.或土浦产为工维码,进入同题征集等应页面。公司将在2023年半年度业绩说明会上,对投资者普遍

山东仙坛股份有限公司关于举行 2023年半年度业绩说明会的公告

編. 山东仙坛股份有限公司(以下简称"公司")已于2023年8月26日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上坡票了(2023年半年度报告)及(2023年半年度报告接触》)为便于广大投资者更加全面深入地了解公司经营1948日(显明)下午15、00至17.00。通过"价值不及公司经营195日(星期)下午15、00至17.00。通过"价值不仅"(www.it-onlinecn)举行2023年半年度业绩说明会,本次说明会将采用网络远程的方式举行,投资者可登贴"价值在发资"参与本次说明会。

出席本次说明接的人页;公司组争时工办程的元主,显示,以下现场的人员。 生独立董事徐景照先生。 步充分尊重投资者,提升交流的针对性,现就公司2023年半年度业绩说明会提前向投资者公开征集问题,厂受职收役者的意见和建议。投资者可于本次说明会召开前访问https://eseb.cn/189awnwcEzC,或扫描下方二维码,进行会前提问。公司将通过本次业绩说明会,在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题并占问答。 效即一大投资者积极参与。

奥维通信股份有限公司

董事会 2023年09月20日

山东仙坛股份有限公司董事会 2023年9月21日

四川和邦生物科技股份有限公司关于 向不特定对象发行可转换公司债券提交募集说明书(注册稿)的提示性公告

四川和邦生物科技股份有限公司董事会 2023年9月21日

证券简称:新乳业 债券简称:新乳 新希望乳业股份有限公司关于举行 2023年半年度网上业绩说明会的公告

用网络远程万式举行,/ 大投資有可量來王兩州 12风电不死出步。12 以外半底度收缴的明念, 松半底度收缴的明念。 起席本次半年度报告业绩说明会的人员有:公司董事长席刚先生、董事兼总裁朱川先生、董事会 秘书郑世锋长生、财务应监褚雅楠女士。 为充分尊重投资者、提升交流的针对性,公司现向投资者提前征集本次业绩说明会的相关问题。 投资者可于2023年9月25日15:00前访问http://ir.pbw.net/z/,或扫描下方二维码,进入问题征集专 超页面。公司标径2023年半年度业绩说明会上,

新希望乳业股份有限公司 董事会 2023年9月21日

南京埃斯顿自动化股份有限公司 关于向埃斯顿酷卓增资暨关联交易的

句埃斯顿酷卓增资暨关联交易的议案》,同意公司对南京埃斯顿酷卓科技有限公司(以下简称"埃 颐酷卓")增资1,250万元,认购其750万元新增注册资本,埃斯顿酷卓的其他股东放弃本次增资优

一、交易进展情况 近日、公司对埃斯顿酷卓的增资款1,250万元已完成实缴、埃斯顿酷卓相关工商变更登记也已完 或并取得新颁发的营业执照、本次交易已全部完成、公司持有埃斯顿酷卓20%股权。本次增资事项最终 实施结果与前述公告披露内容无差异。 特此公告。

董 事 会 2023年9月21日

利民控股集团股份有限公司 关于子公司植保产品系列技改项目取 得环评批复的公告

大遗漏。 利民控股集团股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司利民化学有限责任公司(以下简称 利民化学")于近日收到徐州市生态环境局下发的《关于利民化学有限责任公司植保产品系列技改 项目环境影响报告书的批复》(徐环项书【2023】5号)。 统批复同意利民化学在现有厂区内,建设植保产品系列技改项目,项目建成后将形成年产苯醚甲 环唑原药1,00吨、区顺岭对水积。000吨、代森铵水剂2,000吨、环磷酮原药500吨,硝磺草酮原药1, 000吨、代森锌原药3,000吨及系列周产品的生产能力,并且落实批复中提出的各项环保要求。确保污 实物长标准的、源核和任务存建设的环境保护、 染物达标排放,严格执行配套建设的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的 本次环评批复取得后,利民化学将根据公司计划安排、按照环评批复和相关法律法规的要求适的 敬请广大投资者谨慎决策投资,注意投资风险。

利民控股集团股份有限公司董事会 2023年09月20日

近条代码:002761 近条简称:新江建校 公告編号:2023-073 浙江省建设投资集团股份有限公司 关于控股股东自愿承诺不减持公司股

市场投资信心。不必然的或训证心态及认为识别问题引动。1、79827 下小及以自中国通过自由7、828 市场投资信心、国资公司自愿承诺:自本承诺公告日(2023年9月21日)起未来12个月内不以任何可减持所持有的公司股份,且在上述承诺期间内因浙江建投送红股、转增股本、配股等原因而增加的朋 份,对新增股份亦遵守前述不减持的承诺。

び,以新增配处切外建宁即这个确守的原件。 公司董事会将督促控股股东严格遵守上述承诺,并按照《公司法》、《证券法》以及中国证监会 圳证券交易所相关法律法规的规定,及时履行相关信息披露义务。

董事会 二零二三年九月二十日

证券简称:北部湾港 公告: 3:127039 债券简称:北港转债

北部湾港股份有限公司 关于董事长辞职的公告

请。因工作变动原因,李延强辞去公司第九届董事会董事、董事长以及董事会战略委员会委员和主任 委员、提名委员会委员、薪酬与考核委员会委员等职务。辞职后,李延强不在公司担任其他职务。截至 本公告披露日,李延强不持有公司股票,亦不存在应当履行而未履行的股份锁定承诺。 根据《公司法》《公司章程》的有关规定,李延强的辞职报告于送达董事会时生效。李延强的辞职 导致公司董事会成员低于法定最低人数,不会影响公司董事会正常运作和公司正常主经显示。根据公司董事会成员低于法定最低人数,不会影响公司董事会正常运作和公司正常生产经营。根据公司章程》的有关规定及结合公司实际情况,自李延强辞职之日起至公司选举产生新任董事长之

前,由副董事长黄葆源代为履行公司董事长职务。 

北部湾港股份有限公司 2023年9月21日

上海仁度生物科技股份有限公司 关于选举第二届监事会职工代表监事 的公告

事由任。 分有限公司(以下简称"公司")第一届监事会任期图将届满。根据(中华人民共和国公司法) (占超近券交易所科创版股票上市规则)等相关法律、法规及规度性文件及《公司逻辑》的有关 工代表人会。选举关密先任(简加证规则特十)为公司第二届监事会职工代表监事。 名监事组成。本农职工代表大党选举一生的职工代表选事等2022年第二次临时股东大会选 基单共同组成公司第三届监事会,任期三年,自2023年第二次临时股东大会审议通过之日起计 届监事会之间。公司第三届监事会会建版都下股票

上海仁度生物科技股份有限公司 关于修订《公司章程》及内部管理 制度的公告

家中可以在任期届满以前提出辞职。董事辞耶 2的董事会提交书面辞职报告。董事会将在2日接踪有关情况。 如因董事的辞职导致公司董事会低于法定 处低人数时,在改选出的董事就任前,原董事好 47年计享风深、现在这样从58时 中地宜宣第中5数并担任召集人,审计委员 业人士且成员不包括在公司担任高级管理人员的 途俗召集人为会计专业人士。董事会负责制定 章行委员会工作规程,规范专行委员会的运作。 专行委员会的运作。 董事全命副社会议在保障董事在分表还意见的前 董事全会议以思场召开为原则,董事全能对会议 据下、董事会可以不移在相会议语通过书面决。 保愿董事会分表还意见的前据下、董事会可以起 经合体董事中间。经收费本或程规定的通过为一般 经合体董事中间。经收费本或程规定的通过为一般 经济本或程规定还为通过。 投资未或程规定的通过为一般 经济本或程规定比于最后等。 实际需人数价值率等据。则被决定于最后等。 于最后等客之已起生效、书面决议可以以存填 存于或这样依许实证。

上海仁度生物科技股份有限公司董事会2023年9月21日 上海仁度生物科技股份有限公司 第一届董事会第十七次会议决议公告

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。 具体内容详见本公司2023年9月21日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《独立董事工作制度(2023 》。 .)《关于修订〈董事会提名委员会工作细则〉的议案》 表决结果。同慾7票,反对0票,弃权0票。 具体内容详见本公司2023年9月21日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn) 披露的 《提名委员会工作细则 )》。 《于修订〈董事会薪酬与考核委员会工作细则〉的议案》 司意7票,反对0票,弃权0票。 5见本公司2023年9月21日于上海证券交易所网站 ( www.sse.com.cn ) 披露的 《薪酬与考核委员会工作细

終订))。 关于修订(董事会审计委员会工作细则)的议案) 果·同窓河票,反对切票, 养权0票。 替详见太公司2023年9月21日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的(审计委员会工作细则 23年修订))。 (五(关于修订(董事会战略与投资委员会工作细则)的议案) 表决结果,同意定票,反对0票,弃权0票。 具体内容详见本公司2023年9月21日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的(战略与投资委员会工作细 本议案中《独立董事工作制度》的修订尚需提交股东大会审议通过。 特此公告。

上海仁度生物科技股份有限公司董事会 2023年9月21日 上海仁度生物科技股份有限公司关于注销2020年股票期权激励计划部分股 票期权暨第一个行权期行权结果的公告

司(以下简称"公司")于2023年9月20日召开第一届董事会第十七次会议,第一届监事 关于注销公司2020年股票期权震動計划部分股票期权的议案》。鉴于公司2020年股票 的171名截動到条件计其有可方仅约49、2000年累票期权表征的通常应购集办场。 报据(上海仁度上物料社股份有限公司2020年股票期权截1501年)(享来》)(以下简称 处股票批价工程制。现有有关事项的规则下:

2020年11月27日,公司召开2020年第二次修时股东大会。审议通过就助计划相关议案及《关于提请公司股东大会授权董事会办理公司2020年11月37日,公司任营—届董事会局职公会议。审议通过《关于向魏勋对象授于股票期权的议案》,公司独立董事对前述仪案发表了独立意见。同日、公司召开第一届董事会局职公会议。审议通过《关于向魏勋对象授于股票期权的议案》,公司独立宣义公司2024年1月24日,公司召开第一届董事会第二次会议。可以通过了《关于任持公司2020年段票期权裁勋计划部分股票期权的议案》《关于公司2020年段票期权裁勋计划第一个行权期行权会行按规划的议案》。公司建立董事对前述义案发表了继定意义。《关于公司2020年股票制权裁勋计划第一个行权期行权会行按规划的议案,公司建立董事对前述义案发表的原始,但从中国公司召开第一届董事会第十二次会议,成议通过前述文案。《集内各评规公司7022年4月7022年4月11日,公司召开第一届董事会第十二次会议,成议通过前述文案。《集内各评规公司7022年4月7022年4月7日在广治证券交易所编付、公司2014年3年2014年2月11日,公司召开第一届董事会第十二次会议,成议事计了《关节》《古2014年8月11日》《司召开第一届董事会第十二次会议,成为审计、全司2014年8月2014年8月2014年8月201日,公司召开第一届董事会第十一次会议,成为审计、全司2014年8月2

上海仁度生物科技股份有限公司

关于董事会、监事会换届选举的公告

上海仁度生物科技股份有限公司 关于向2023年限制性股票激励计划激 励对象授予限制性股票的公告 重要内容提示:
●股权激励权益授予日:2023年9月20日
●股权激励权益授予数量:78.264万股
●股权激励方式:第二类限制性股票

● 除民國的政策接手教植了70:247万股
● 股大國部內或接戶 大阪區 70:247万股
● 股大國部內或接戶 70:247万股
● 及其 70:247万0
● 区域 

1/木及生知 P t 生一响形: - 个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告; - 个会计年度财务报告内福控制被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告

就。 (4)公司监事会对本藏励计划的授予日进行核食,认为本藏勋计划的授予日确定为2023年9月20日符合(管理办法) 鐵勋计划》中有关授予的相关规定。因此,监事会认为本藏勋计划设定的藏勋对象获授限制性股票的条件已经成就、 公司本藏勋计划的授予日为2023年9月20日,并同意以38.00元/股的授予价格向8名藏勋对象授予78.264万股限制性

自授予之日起36个月后的首个交易 (含当日)的最后一个交易日当日止 25% 第三个归属期 激励对象名单及授予情况 序号 姓名

) 具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情; ) 法律法规规定不得参与上市公司股权激励的;

2、本裁助计划是子限制性规则的缴励对象包括公司(含于公司)董事、高级管型人负,核心较不人负,重事会认为需要施助技效(业务)骨于人员、不相然可到处董事、临事、申取成合计替身公司的以上提的的股东或实际性人及其配偶、文明、子女、3、本裁助计划是平限制性股票的缴励对象人员名单与公司2023年第一次临时股东大会批准的《裁助计划》中规定的 3、3、本裁助计划是子限制性股票的缴励对象人员名单与公司2023年第一次临时股东大会批准的《裁助计划》中规定的 3、4、海域计划,是一个1000年,

五、法律意见书的结论性意见 北京市嘉縣中等申号所认为: 1、本次投予已经取得必要的批准和授权、符合《公司法》《证券法》《管理办法》《上市规则》及《藏励计划》的相关规 2. 本激励计划授予条件已经成就,公司向激励对象授予限制性股票符合《公司法》《证券法》《管理办法》及《激励计

#197H1-XPAL-Rassa,MBT 7H12X1日总股票人务。 大上网络公特股票搬勤计划搬助对象名单(截至授予日)》 1、(2023/印刷制性股票搬勤计划搬助对象名单(截至授予日)》 2、(临身朱文子人会)2023/印刷制性股票搬勤计划搬助对象名单的核查意见(截至授予日)》 3、(上前上途生物科技股份有限公司與允益等关于第一届董卓华第十七次会议样关事项的独立意见) 4、《北京市播票排卵事务务子上指在"度生物科技股份有限公司2023/印刷制性股票撤勤计划授予事项的法律意见 上海仁度生物科技股份有限公司董事会

上海仁度生物科技股份有限公司 第一届监事会第十四次会议决议公告

自2020年股票期权激励计划部分股票期权的议案》 本议案无需提交股东大会审议。 且低内容详见本公司2023年9月21日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于注销2020年股票期权

上海仁度生物科技股份有限公司关于召开2023年第二次临时股东大会的通知 田要内容提示:
 ●股东大会召开日期:2023年10月13日
 ◆本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统:

序号

股东对所有议案均表决完毕才能提交。 采用累积投票制选举董事、独立董事和监事的投票方式,详见附件2。

股份类別 股票代码 A股 688193 二)公司董事、监事和高级管理人员。 

户。现在地理、跑避、成市电台、开始的工工企工、全级所到的证明的价格或申升、同意工商社到,放水大宏一个中。由所宏以由"精带原件、公司不接受电值万克沙那登记。 4、上述授权委托书至少应当于本次股东大会召开前2个工作日提交到公司董事会秘书办公室。授权委托书由委托人县 权他人签署的发权签署的授权方或者其他授权文件应当经过公证。经公证的授权书或者其他授权文件,应当和授权委并 与同时交到公司董事会秘书办公室。 (二)现场登记时间。2023年10月11日,13·00-14·00。 (三)现场登记地点、上海市浦东新区瑞庆路528号15幢甲二楼会议室。 、其他事项 、会议联系方式邮箱:ir@rdbio.com

传真:021-50720069 联系人:蔡廷江 公司地址:上海市浦东新区瑞庆路528号15幢

上海仁度生物科技股份有限公司董事会 2023年9月21日 附件1:授权委托书 附件2:采用累积投票制选举董事、独立董事和监事的投票方式说明 ●报备文件 提议召开本次股东大会的董事会决议

<sub>夬权。</sub> 委托人持普通股数:

序号 3.01 5.02

参托人签名(盖章): 委托人身份证号: 委托日期: 年月日 备注:

应选独立董事(2)

序号

- - - 500 100 0 100 例:蒋××